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KOMUNALNO DRUŠTVO KIJEVO D.O.O







 
BAJANI 12

22310 KIJEVO 

Na temelju članka 179. Stavak 1. I članka 33. Stavka 5. Zakon o održivom gospodarenju otpadom (N.N. br-. 94/13 , 73/17 i 14/19) i zaključka Skupštine komunalnog društva kijevo d.o.o. od dana 19.06.2019. godine ,   Komunalno društvo Kijevo d.o.o.  donosi
CJENIK
Javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog i biorazgradivog otpada za područje općine Kijevo

Način obračuna javne usluge

Cijena javne usluge prikupljanja miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada se obračunava na način određen člankom 20. Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom, a to je da ukupnu cijenu javne usluge čini zbroj cijene obvezne minimalne javne usluge (MJU) i   cijene javne usluge za količinu predanog miješanog komunalnog otpada (C)) i cijena ugovorne kazne 

CJENIK JAVNE USLUGE PRIKUPLJANJA MIJEŠANOG I BIORAZGRADIVOG KOMUNALNOG OTPADA 

PRIMJENA OD: 01.10.2019. GODIN
E. 

Cijena javne usluge za količinu predanog miješanog komunalnog otpada (C) određuje se cjenikom te se izračunava prema izrazu:  

CU = JCV x BP x U 

Ukupnu cijenu javne usluge (CU) Učini zbroj cijene obvezne minimalne javne usluge, cijene javne usluge za količinu predanog miješanog komunalnog otpada i u slučajevima navedenim u članku 26. Odluke o načinu pružanja javnih usluga prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada koji  je korisnik usluge dužan platiti u slučaju kad je postupio protivno Odluci.  

CU= MJU + C +UK 

Odnosno prema izrazima: 

Ukupna cijena javne usluge za korisnike s vlastitim kompostištem/komposterom:  

CU= MJUs + C +UK 

Ukupna cijena javne usluge za korisnike sa sakupljanjem biorazgradivog komunalnog otpada:   

CU= MJUS + C +UK 

 a)  KUĆANSTVA (DOMAĆINSTVA) 

1. za korisnike usluge sa javnom uslugom sakupljanja miješanog komunalnog otpada sa vlastitim kompostištem 

	ZADUŽENI SPREMNIK (l)
	CIJENA OBVEZNE 

MINIMALNE JAVNE USLUGE 

(MJU)

	Spremnik 120 litara  
	25,00 KN /   3,32 €

	Spremnik 240 litara  
	25,00  KN /  3,32 €

	Spremnik 360 litara  
	25,00 KN / 3,32 €

	
	

	
	

	
	

	
	


Spremnik  240 litara računa se kao dodieljen spremnik (2 x 120 lit) po objektu
Spremnik 360 litara računa se kao dodijeljen spremnik (3 x 120 lit) po objektu

-cijena pražnjenja volumena spremnika miješanog  komunalnog otpada po litri za jedan odvoz  

	ZADUŽENI SPREMNIK (l)
	CIJENA OBVEZNE 

MINIMALNE JAVNE USLUGE 

(MJU)

	Spremnik 120 litara  
	0,02

	Spremnik 240 litara  
	0,02

	Spremnik 360 litara  
	0,02

	
	

	
	

	
	

	
	


Spremnik  240 litara računa se kao dodieljen spremnik (2 x 120 lit) po objektu

Spremnik 360 litara računa se kao dodijeljen spremnik (3 x 120 lit) po objektu

	V
	MJU
	JC
	C=JCXVXBP
	CU=MJU+C+PDV13%

	ZADUŽENI

SPREMNIK

(litara)
	CIJENA 

OBVEZNE

MINIMALNE

JAVNE USLUGE

(kn)
	JEDINIČNA

CIJENA

(kn/l)
	CIJENA JAVNE USLUGE ZA KOLIČINU PREDANOG MIJEĆANOG KOMUNALNOG OTPADA
	UKUPNA CIJENA JAVNE USLUGE

	
	
	
	Br.Pražnjenja

1
	Br. Pražnjenja

2
	Br. Pražnjenja

3
	Br. Pražnjenja

1
	Br. Pražnjenja

2
	Br. Pražnjenja

3
	

	Spremnik 120 litara  
	25,00 kn
3,32 €
	0,02
	2,40kn 0,32€
	4,80 kn
0,64 €
	7,20 kn
0,96 €
	30,97 kn
4,11 €
	33,68 kn
4,47 €
	36,39 kn
4,83€
	

	Spremnik 240 litara  
	25,00 kn
3,32 €
	0,02
	4,80 kn 

0,64 € 
	9,60 kn
1,27 €
	14,40 kn
1,91 €
	33,68 kn
4,47 €
	39,10 kn
5,19 €
	44,53 kn
5,91 €
	

	Spremnik 360 litara  
	25,00 kn
3,32€
	0,02
	7,20 kn
0,96 €
	14,40

1,91 €
	21,60 kn
2,87 €
	36,39 kn
4,83 €
	44,53 kn
5,91€
	52,66 kn
6,99 €
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. za korisnike usluge sa javnom uslugom sakupljanja miješanog komunalnog  i biorazgradivog otpada bez  vlastitog kompostišta 
	ZADUŽENI SPREMNIK (l)
	CIJENA OBVEZNE 

MINIMALNE JAVNE USLUGE 

(MJU)

	Spremnik 120 litara  
	27,00 kn / 3,58 €

	Spremnik 240 litara  
	27,00 kn / 3,58 €

	Spremnik 360 litara  
	27,00 kn /  3,58 €

	
	

	
	

	
	

	
	


Spremnik  240 litara računa se kao dodieljen spremnik (2 x 120 lit) po objektu

Spremnik 360 litara računa se kao dodijeljen spremnik (3 x 120 lit) po objektu

-cijena pražnjenja volumena spremnika miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada po litri  

	ZADUŽENI SPREMNIK (l)
	CIJENA OBVEZNE 

MINIMALNE JAVNE USLUGE 

(MJU)

	Spremnik 120 litara  
	0,02


	Spremnik 240 litara  
	0,02

	Spremnik 360 litara  
	0,02

	
	

	
	

	
	

	
	


Spremnik  240 litara računa se kao dodieljen spremnik (2 x 120 lit) po objektu

Spremnik 360 litara računa se kao dodijeljen spremnik (3 x 120 lit) po objektu

	V
	MJU
	JC
	C=JCXVXBP
	CU=MJU+C+PDV13%

	ZADUŽENI

SPREMNIK

(litara)
	CIJENA 

OBVEZNE

MINIMALNE

JAVNE USLUGE

(kn)
	JEDINIČNA

CIJENA

(kn/l)
	CIJENA JAVNE USLUGE ZA KOLIČINU PREDANOG MIJEĆANOG KOMUNALNOG OTPADA
	UKUPNA CIJENA JAVNE USLUGE

	
	
	
	Br.Pražnjenja

1
	Br. Pražnjenja

2
	Br. Pražnjenja

3
	Br. Pražnjenja

1
	Br. Pražnjenja

2
	Br. Pražnjenja

3
	

	Spremnik 120 litara  
	27,00 KN 
3,58€
	0,02
	2,40 kn
0,32€
	4,80 kn
0,64€
	7,20 kn
0,96€
	33,23 kn
4,41€
	35,95 kn
4,77€
	38,65 kn
5,13€
	

	Spremnik 240 litara  
	27,00 kn
3,58 €
	0,02
	4,80 kn
0,64€
	9,60 kn
1,27€
	14,40 kn
1,91 €
	35,95 kn
4,77€
	41,36 kn
5,49€
	46,79 kn
6,21 €
	

	Spremnik 360 litara  
	27,00 kn 
3,58€
	0,02
	7,20 kn
0,96€
	14,40 kn
1,91€
	21,60 kn
2,87 €
	38,65 kn
5.13€
	46,79 kn
6,21 €
	54,92 kn
7,29€
	


CJENIK ZA SAKUPLJANJE MIJEŠANOG KOMUNALNOG I GLOMAZNOG OTPADA PO POZIVU

Cijena odvoza miješanog komunalnog otpada i glomaznog otpada po pozivu određena je cijenom rada vozila i radnika za sakupljanje takvog otpada, troškovima zbrinjavanja takvog otpada i troškovima prijevoza takvog otpada.

· spremnik od 5.000 l –  420,00 kn /55,74 €
· dodatni troškovi prijevoza otpada - 4,00 kn/km   - 0,53€/ km
* cijene su  izražene bez PDV-a
d) OSTALE CIJENE POVEZANE SA JAVNIM USLUGAMA ZA FIZIČKE I PRAVNE OSOBE
(dodatne vreće za odvojeno prikupljanje otpada 120 lit za papir i plastiku)

	OPIS USLUGE
	kom
	CIJENA (UKLJUČEN PDV)

	Vreće 120 lit - papir
	1 kom
	5,00 kn / 0,66€

	Vreće 120 lit - plastika
	1 kom
	5,00 kn / 0,66 €


PRAVNE OSOBE - POSLOVNI OBJEKTI  

            Komunalna usluga gospodarenja otpadom za poslovne objekte obračunava se i plaća prema namjeni objekta .  

            Cijena pripadajućeg volumena izraženu u m2 usluge gospodarenja otpadom za poslovne objekte razvrstane u  kategorije prema namjeni poslovnog objekta, utvrđuje se kako slijedi:

Na cijene iz stavka 1. ovog članka obračunava se porez na dodanu vrijednost

	Namjena objekta
	Kn/m2

	Objekti za predškolski odgoj, objekti za školski odgoj i obrazovanje, objekti kulture, domovi za smještaj umirovljenika, zdravstvena zaštita, dječji i odgojni domovi, udruženja građana, vjerski objekti-samostani
	1,00 kn /m2 – 0,13 €/m2

	Gospodarski objekti , uredski prostori (državne uprave i lokalne samouprave, , agencija, pošta, fondova, društvenih organizacija), poljoprivreda, komunalna djelatnost, elektroprivreda,
	1,00  kn/m2 – 0,13€/m2

	Objekti uslužih djelatnosti (mesnice, pekare, saloni,  kiosci, zlatari-filigrani, banke, butik.
	2,00 kn / m2  - 0,27€/m2

	Trgovine prehranom na malo i veliko, ugostiteljski objekti za prehranu i piće.
	2,50  kn/m2  - 0,33€/m2

	Usluge smještaja (1-5  kreveta ) 
	50,00 kn mjesečno /6,64 € mjesečno

	Usluge smještaja  -(6-10 kreveta)
	80,00 kn mjesečno /1,62 € mjesečno

	Usluge smještaja – preko 10 kreveta
	100,00 kn mjesečno / 1,33 € mjesečno


            Na cijenu pripadajućeg volumena izraženu u m2 usluge gospodarenja otpadom za poslovne objekte razvrstane u  kategorije prema namjeni poslovnog objekta, uvećanu za minimalnu javnu usluga a koja  iznosi 25,00 kn (kao i za domaćinstva)   obračunava se porez na dodanu vrijednost.

e) UGOVORNA KAZNA 

Ugovorna kazna je iznos određen čl. 26. Odluke o načinu pružanja javnih usluga prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada koji  je korisnik usluge dužan platiti u slučaju kad je postupio protivno Odluci.  

Smatra se da je korisnik usluge postupio protivno Ugovoru: 

- ako ne predaje miješani komunalni otpad i biorazgradivi komunalni otpad davatelju usluge, ugovorna kazna iznosi 2.000,00  kuna;

- ako odlaže otpad pokraj spremnika, ugovorna kazna iznosi 500,00 kuna;

- ako na svom obračunskom mjestu postupa s otpadom na način kojim se dovodi u opasnost ljudsko zdravlje i uzrokuje pojava neugode drugoj osobi zbog mirisa otpada, ugovorna kazna iznosi 500,00 kuna;

- ako ne predaje biorazgradivi komunalni otpad, reciklabilni komunalni otpad, problematični otpad i glomazni otpad odvojeno od miješanog komunalnog otpada, ugovorna kazna iznosi 1.000,00 kuna;

- ako onemogući davatelju usluge pristup spremniku na mjestu primopredaje u slučaju kada mjesto primopredaje otpada nije na javnoj površini, ugovorna kazna iznosi 1.000,00 kuna;

- ako ne omogući davatelju usluge označavanje spremnika s kojim već raspolaže sukladno ovoj Odluci, ugovorna kazna iznosi  500,00 kuna;

- ako nije u roku od 30 dana od početka korištenja nekretnine, odnosno posebnog dijela o istome pisanim putem obavijestio davatelja usluge, ugovorna kazna iznosi 2.000,00 kuna.

IZJAVA OSOBE ODGOVORNE ZA ZASTUPANJE DAVATELJA JAVNE USLUGE DA JE PRIJEDLOG CJENIKA U SKLADU SA ZAKONOM, UREDBOM I ODLUKOM

Ovom Izjavom odgovorna osoba za zastupanje Davatelja javne usluge izjavljuje kako je prijedlog cjenika u skladu sa Zakonom o održivom gospodarenju otpadom (NN 94/13, 73/17 I 14/19), Uredbom o gospodarenju komunalnim otpadom (NN 50/17) i Odlukom o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada općine kijevo  (Službeno glasnilo općine kijevo br. 14/18.)

1. Suglasnost na cjenik  javne usluge prikuplJanja miješanog komunalnog i biorazgradivog otpada za područje općine Kijevo
 dobivena je dana 17.07.2019. godine Klasa: 363-01/19-01/19, Urbroj: 2182/15-01/19-190.

CJENIK USLUGA IZRAŽEN U EUR  (€) PRIMJENJUJE SE OD 01.01.2023. GODINE.  Fiksni tečaj konverzije iznosi 7,53450 kn za 1,00 EUR.  

Kijevo, 10.12.2022. godine 
